
ZARZĄDZENIE NR 0050/44/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. Bolesława Chrobrego w Szprotawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), 
art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
z późn. zm.1) ) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 2021 r. 
poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się nierozstrzygnięty konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. 
Bolesława Chrobrego w Szprotawie, ogłoszony na podstawie Zarządzenia Nr 0050/19/2023 Burmistrza Szprotawy 
z dnia 03 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora przedszkoli, szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę Szprotawa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762, z 2022 r. poz. 665, 116, 1079, 

1700, 1730, 1383 i  2089, 2023 r. poz. 185 

Id: 53C13EFA-10E3-41AE-88C3-BDECDF95A978. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


